
Bezirk Oberer Neckar 2018/19

Jungen U18 Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Spaichingen II 9 9 0 0 80:10 +70 18:0
2 TTC Sulgen II 9 6 0 3 55:35 +20 12:6
3 TTV Hardt III 9 4 3 2 58:32 +26 11:7
4 SV Rosenfeld 9 5 1 3 54:36 +18 11:7
5 TTC Vöhringen 9 5 0 4 40:50 -10 10:8
6 TSV Endingen 9 4 1 4 40:50 -10 9:9
7 TG Schwenningen 9 3 1 5 45:45 0 7:11
8 TTC Wurmlingen 9 3 0 6 27:63 -36 6:12
9 TSV Dormettingen 9 2 0 7 29:61 -32 4:14

10 TTC Wellendingen 9 1 0 8 22:68 -46 2:16
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dlugosch, Georg, Rosenfelderstraße 15, 78727 Oberndorf,
Mobil: 01713511555, Tel.: 07423/6551, georg@dlugosch.org,
info@dlugosch.org

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

20.01.2019
 

11:00
 
11:00
 
12:30
 
12:30
 

TTC Wellendingen
Halle: Wellendingen
TTC Wurmlingen
Halle: Wellendingen
TTC Wurmlingen
Halle: Wellendingen
TTC Wellendingen
Halle: Wellendingen

TTV Hardt III
 
TSV Dormettingen
 
TTV Hardt III
 
TSV Dormettingen
 

2:8
 

0:10 NA
 

0:10 NA
 

6:4
 

Sa.
 

26.01.2019
 

13:30 (1)
 
13:30 (1)
 
15:00 (1)
 
15:15 v
 
16:20 v
 

TTC Wurmlingen
Halle: Wurmlingen
TTC Wellendingen
Halle: Wurmlingen
TTC Wellendingen
Halle: Wurmlingen
TTC Wurmlingen
Halle: Wurmlingen
TTC Wurmlingen
Halle: Wurmlingen

TTC Sulgen II
 
TTC Spaichingen II
 
TTC Sulgen II
 
TTC Spaichingen II
 
TTC Wellendingen
 

3:7
 

1:9
 

0:10
 

1:9
 

8:2
 

Sa.
 

02.02.2019
 

13:00 (1)
 
13:00
 
14:15 v
 
14:30
 
15:50 v
 

TTC Vöhringen
Halle: Vöhringen
SV Rosenfeld
Halle: Vöhringen
SV Rosenfeld
Halle: Vöhringen
TTC Vöhringen
Halle: Vöhringen
TTC Vöhringen
Halle: Vöhringen

TG Schwenningen
 
TSV Endingen
 
TG Schwenningen
 
TSV Endingen
 
SV Rosenfeld
 

6:4
 

10:0 NA
 

4:6
 

10:0 NA
 

6:4
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Bezirk Oberer Neckar 2018/19

Jungen U18 Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

09.02.2019
 

13:00
 
13:00
 
13:00 (1)
 
13:00
 
14:15 v
 
14:15 v
 
14:30
 
14:30
 
16:00
 

TTV Hardt III
Halle: Hardt
TSV Dormettingen
Halle: Hardt
TTC Spaichingen II
Halle: Spaichingen
TTC Sulgen II
Halle: Spaichingen
TTC Spaichingen II
Halle: Spaichingen
TTC Sulgen II
Halle: Spaichingen
TTV Hardt III
Halle: Hardt
TSV Dormettingen
Halle: Hardt
TTV Hardt III
Halle: Hardt

TSV Endingen
 
TG Schwenningen
 
TTC Vöhringen
 
SV Rosenfeld
 
SV Rosenfeld
 
TTC Vöhringen
 
TG Schwenningen
 
TSV Endingen
 
TSV Dormettingen
 

5:5
 

0:10 NA
 

10:0
 

3:7
 

10:0
 

9:1
 

5:5
 

0:10 NA
 

10:0 NA
 

Sa.
 

16.02.2019
 

13:00 h
 
13:00 h (1)
 
14:35 h/v
 
14:40 h/v
 
16:10 h/v
 

TTC Sulgen II
Halle: Gymnasiumhalle Sch...
TTC Spaichingen II
Halle: Gymnasiumhalle Sch...
TTC Spaichingen II
Halle: Gymnasiumhalle Sch...
TTC Sulgen II
Halle: Gymnasiumhalle Sch...
TTC Sulgen II
Halle: Gymnasiumhalle Sch...

TSV Dormettingen
 
TTV Hardt III
 
TSV Dormettingen
 
TTV Hardt III
 
TTC Spaichingen II
 

9:1
 

9:1
 

10:0
 

6:4
 

1:9
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

23.02.2019
 

13:00 (1)
 
13:00
 
14:09 v
 
14:30
 

SV Rosenfeld
Halle: Rosenfeld
TTC Vöhringen
Halle: Rosenfeld
TTC Vöhringen
Halle: Rosenfeld
SV Rosenfeld
Halle: Rosenfeld

TTC Wellendingen
 
TTC Wurmlingen
 
TTC Wellendingen
 
TTC Wurmlingen
 

8:2
 

10:0 NA
 

7:3
 

10:0 NA
 

Sa.
 

16.03.2019
 

13:30 (1)
 
13:30
 
15:00
 
15:00
 

TSV Dormettingen
Halle: Dormettingen
TTV Hardt III
Halle: Dormettingen
TSV Dormettingen
Halle: Dormettingen
TTV Hardt III
Halle: Dormettingen

SV Rosenfeld
 
TTC Vöhringen
 
TTC Vöhringen
 
SV Rosenfeld
 

4:6
 

10:0 NA
 

10:0 NA
 

5:5
 

Sa.
 

23.03.2019
 

14:00 (1)
 
14:00
 
15:30
 
15:30
 
17:00
 

TSV Endingen
Halle: Endingen
TG Schwenningen
Halle: Endingen
TSV Endingen
Halle: Endingen
TG Schwenningen
Halle: Endingen
TSV Endingen
Halle: Endingen

TTC Spaichingen II
 
TTC Sulgen II
 
TTC Sulgen II
 
TTC Spaichingen II
 
TG Schwenningen
 

4:6
 

4:6
 

6:4
 

2:8
 

6:4
 

Sa.
 

13.04.2019
 

11:00 v (1)
 
11:00 v
 
12:45 v
 
12:45 v
 

TG Schwenningen
Halle: Schwenningen
TSV Endingen
Halle: Schwenningen
TG Schwenningen
Halle: Schwenningen
TSV Endingen
Halle: Schwenningen

TTC Wurmlingen
 
TTC Wellendingen
 
TTC Wellendingen
 
TTC Wurmlingen
 

2:8
 

6:4
 

8:2
 

3:7
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