

Bezirk Oberer Neckar 2018/19

Jungen U18 Kreisliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TTC Spaichingen II	9	9	0	0	80:10	+70	18:0
▲ 2	TTC Sulgen II	9	6	0	3	55:35	+20	12:6
3	TTV Hardt III	9	4	3	2	58:32	+26	11:7
4	SV Rosenfeld	9	5	1	3	54:36	+18	11:7
5	TTC Vöhringen	9	5	0	4	40:50	-10	10:8
6	TSV Endingen	9	4	1	4	40:50	-10	9:9
7	TG Schwenningen	9	3	1	5	45:45	0	7:11
8	TTC Wurmlingen	9	3	0	6	27:63	-36	6:12
9	TSV Dormettingen	9	2	0	7	29:61	-32	4:14
10	TTC Wellendingen	9	1	0	8	22:68	-46	2:16

Spielleiter-Kontaktadresse

Dlugosch, Georg, Rosenfelderstraße 15, 78727 Oberndorf,
Mobil: 01713511555, Tel.: 07423/6551, georg@dlugosch.org,
info@dlugosch.org

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 20.01.2019 11:00	TTC Wellendingen Halle: Wellendingen	TTV Hardt III	2:8
11:00	TTC Wurmlingen	TSV Dormettingen	0:10 NA
12:30	TTC Wurmlingen	TTV Hardt III	0:10 NA
12:30	TTC Wellendingen	TSV Dormettingen	6:4
Sa. 26.01.2019 13:30 (1)	TTC Wurmlingen Halle: Wurmlingen	TTC Sulgen II	3:7
13:30 (1)	TTC Wellendingen Halle: Wurmlingen	TTC Spaichingen II	1:9
15:00 (1)	TTC Wellendingen Halle: Wurmlingen	TTC Sulgen II	0:10
15:15 v	TTC Wurmlingen Halle: Wurmlingen	TTC Spaichingen II	1:9
16:20 v	TTC Wurmlingen Halle: Wurmlingen	TTC Wellendingen	8:2
Sa. 02.02.2019 13:00 (1)	TTC Vöhringen Halle: Vöhringen	TG Schwenningen	6:4
13:00	SV Rosenfeld Halle: Vöhringen	TSV Endingen	10:0 NA
14:15 v	SV Rosenfeld Halle: Vöhringen	TG Schwenningen	4:6
14:30	TTC Vöhringen Halle: Vöhringen	TSV Endingen	10:0 NA
15:50 v	TTC Vöhringen Halle: Vöhringen	SV Rosenfeld	6:4

Bezirk Oberer Neckar 2018/19

Jungen U18 Kreisliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.02.2019 13:00	TTV Hardt III Halle: Hardt	TSV Endingen	5:5	Sa. 23.02.2019 13:00 (1)	SV Rosenfeld Halle: Rosenfeld	TTC Wellendingen	8:2
13:00	TSV Dormettingen Halle: Hardt	TG Schwenningen	0:10 NA	13:00	TTC Vöhringen Halle: Rosenfeld	TTC Wurmlingen	10:0 NA
13:00 (1)	TTC Spaichingen II Halle: Spaichingen	TTC Vöhringen	10:0	14:09 v	TTC Vöhringen Halle: Rosenfeld	TTC Wellendingen	7:3
13:00	TTC Sulgen II Halle: Spaichingen	SV Rosenfeld	3:7	14:30	SV Rosenfeld Halle: Rosenfeld	TTC Wurmlingen	10:0 NA
14:15 v	TTC Spaichingen II Halle: Spaichingen	SV Rosenfeld	10:0	Sa. 16.03.2019 13:30 (1)	TSV Dormettingen Halle: Dormettingen	SV Rosenfeld	4:6
14:15 v	TTC Sulgen II Halle: Spaichingen	TTC Vöhringen	9:1	13:30	TTV Hardt III Halle: Dormettingen	TTC Vöhringen	10:0 NA
14:30	TTV Hardt III Halle: Hardt	TG Schwenningen	5:5	15:00	TSV Dormettingen Halle: Dormettingen	TTC Vöhringen	10:0 NA
14:30	TSV Dormettingen Halle: Hardt	TSV Endingen	0:10 NA	15:00	TTV Hardt III Halle: Dormettingen	SV Rosenfeld	5:5
16:00	TTV Hardt III Halle: Hardt	TSV Dormettingen	10:0 NA	Sa. 23.03.2019 14:00 (1)	TSV Endingen Halle: Endingen	TTC Spaichingen II	4:6
Sa. 16.02.2019 13:00 h	TTC Sulgen II Halle: Gymnasiumhalle Sch...	TSV Dormettingen	9:1	14:00	TG Schwenningen Halle: Endingen	TTC Sulgen II	4:6
13:00 h (1)	TTC Spaichingen II Halle: Gymnasiumhalle Sch...	TTV Hardt III	9:1	15:30	TSV Endingen Halle: Endingen	TTC Sulgen II	6:4
14:35 h/v	TTC Spaichingen II Halle: Gymnasiumhalle Sch...	TSV Dormettingen	10:0	15:30	TG Schwenningen Halle: Endingen	TTC Spaichingen II	2:8
14:40 h/v	TTC Sulgen II Halle: Gymnasiumhalle Sch...	TTV Hardt III	6:4	17:00	TSV Endingen Halle: Endingen	TG Schwenningen	6:4
16:10 h/v	TTC Sulgen II Halle: Gymnasiumhalle Sch...	TTC Spaichingen II	1:9	Sa. 13.04.2019 11:00 v (1)	TG Schwenningen Halle: Schwenningen	TTC Wurmlingen	2:8
				11:00 v	TSV Endingen Halle: Schwenningen	TTC Wellendingen	6:4
				12:45 v	TG Schwenningen Halle: Schwenningen	TTC Wellendingen	8:2
				12:45 v	TSV Endingen Halle: Schwenningen	TTC Wurmlingen	3:7